[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2016 года

№ 151
с. Чара

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации муниципального района «Каларский район», регламентирующих  процедуры предоставления муниципальных услуг
В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", в соответствии с пунктом 5 распоряжения Правительства Забайкальского края от 09 июня 2015 года № 309-р «Об утверждении типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления», руководствуясь ст. 29 устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 28 июня 2012 года № 366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»;
- постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 27 июня 2012 года № 340 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно садоводами, огородникам и дачникам земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена»;

- постановление администрации муниципального района «Каларский район» № 337 от 27.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;

- постановление администрации муниципального района «Каларский район» № 333 от 27.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»;

- постановление администрации муниципального района «Каларский район» № 358 от 28.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".
Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В. Романов